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Nasz model biznesowy skupia się na rozwijaniu kompetencji deweloperskich, produkcji gier sportowych i casualowych na platformy mobilne przy 
wykorzystaniu wytworzonej wcześniej technologii.  Spółka zamierza rozwijać się także poprzez strategiczne partnerstwa w obszarze co-developmentu, 
marketingu, oraz sprzedaży licencji na inne platformy rozrywki cyfrowej.  
Wierzymy, że pozostając wiernymi naszej wizji i wartościom, możemy tworzyć światowej klasy gry, które podbiją serca graczy na całym świecie. 

MODEL BIZNESOWY
TA K  TO  W I D Z I M Y

Rozwijanie kompetencji deweloperskich
Chcemy rozwijać obecne portfolio gier i poszerzać je o nowe, znakomite projekty. Kluczowe jest dla nas to, by robić to efektywnie, zachować zdrowy rachunek 
kosztów przy jednoczesnej wysokiej jakości tytułów. Każda następna gra powinna wykorzystywać zdobyte wcześniej know-how i wyprodukowane w Spółce 
technologie, mechaniki czy rozwiązania. Pozwoli to przyspieszyć wypuszczenie kolejnych tytułów na rynek, bez straty na ich atrakcyjności dla użytkowników.W 
kolejnych latach rozwiniemy efektywny development. Wzbogacimy zespoły projektowe o kolejnych specjalistów, przede wszystkim z zakresu programowania 
i designu. Usprawnimy istniejące procesy, wykorzystując też nowe narzędzia i rozwiązania z zakresu sztucznej inteligencji (AI) i uczenia maszynowego (ML).

Tworzenie gier mobilnych 
Konsekwencja w tworzeniu wysokiej jakości, wciągających gier sportowych i casualowych pozwoliła nam zbudować silną markę i zaangażowaną 
społeczność użytkowników. By stale je rozwijać i równolegle zwiększać strumienie przychodów, produkujemy gry mobilne o sprawdzonej mechanice 
z potencjałem, by stać się silnymi IP, na których można zarabiać w różnych kanałach rozrywki cyfrowej. Promując kolejne gry, wykorzystamy zarówno 
istniejącą społeczność graczy, jak i nowe kanały marketingowe. 

Rozwój firmy poprzez strategiczne partnerstwa
Zdajemy sobie sprawę z wagi partnerstw strategicznych w realizacji naszej wizji. Nawiązujemy współpracę z innymi firmami z branży gier 
komputerowych, wydawcami i dostawcami różnorodnych formatów cyfrowej rozrywki, w celu zwiększenia zasięgu i rozwoju naszych marek. Pomoże 
nam to promować nasze gry i uzyskać dostęp do nowych rynków, a także w pełni wykorzystać potencjał istniejącej grupy użytkowników.
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Vivid Games S.A. jest jednym z czołowych polskich producentów 
gier mobilnych.

Od 2006 roku tworzy ekscytujące gry, które rozpalają (nie tylko) 
sportowe emocje w milionach graczy.

Flagowa seria Spółki, "Real Boxing", została pobrana ponad 130 
milionów razy i jest najbardziej rozpoznawalną marką wśród gier 
bokserskich na świecie. Za swoje osiągnięcia Studio otrzymało 
wiele nagród, w tym dla "Najlepszego niezależnego producenta" 

oraz dla "Najlepszej polskiej gry roku" przyznawane przez Digital 
Dragons, a także prestiżowe wyróżnienie Apple "Editors' Choice".
W Vivid Games wspaniałe gry są tworzone przez prawdziwych 
pasjonatów. Zespół 60 utalentowanych programistów, projektantów i 
artystów nie tylko powołuje do życia kolejne tytuły, ale też stale rozwija 
już dostępne gry, by maksymalizować ich potencjał i przychody.

Vivid Games S.A. jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie od 2012 roku. Spółka ma 
siedzibę w Bydgoszczy.
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Real Boxing 3

MOBILE

2023 2024 2025

PC / CONSOLE

Boxing Ring: Clash of Warriors Real Boxing Supporting Titles

Endless Runner Game

Real Boxing VR

Eroblast PC/Steam

Inne tytuły z portfolio Vivid Games na PC/Steam

Project C


